Obrazac 1

REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD KRAPINA

f..l.l. Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju,
.l. .l zastitu okoliSa i komunalno gospodarstvo
k| . .4

Odsjek za imovinsko-pravne poslove

1ZJAVA
Ja, ,OIB: ,
broj osobne iskaznice: , s prebivaliStem na adresi
i ,
Ja, ,OIB: ,
broj osobne iskaznice: , s prebivalistem na adresi

pod materijalnom i kaznenom odgovornoscu izjavljujemo da smo u izvanbracnoj zajednici u trajanju
od godina.

lanovi izvanbraéne zajednice su i djeca (upisati ime i prezime te OIB):

¢
1
2.
3
4

potpis izvanbraénog partnera

potpis izvanbra¢nog partnera

B BB SREDISNJI DRZAVNI URED
JEMOGR UIMLAD
l‘.:.'l ZA DEMOGRAFIJU I MLADE

*Napomena: Izjavu je potrebno ovjeriti kod javnog biljeznika



